
                                                        
 

Zarządzenie nr  21/ 08 
z dnia  10 marca  2008 

 
w sprawie zmiany zarządzenia w sprawie powołania 

Rady Sportu Gminy Stąporków 
 
 

 
    Na podstawie art.30. ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  
( Dz.U. z 2001 r. Nr 142 , poz.1591 z póżn. zm.) oraz art. 18 a i 18 c ustawy z dnia 18 
stycznia 1996 r. o kulturze fizycznej ( Dz. U. z 2007 r. Nr 226  poz. 1675 z późn. zm.) 
zarządzam co  następuje: 
 
 
 
                                                            §  1 
 
     W zarządzeniu nr 99 / 06 Burmistrza Stąporkowa z dnia 7 grudnia 2006 r. w sprawie  
powołania  Rady Sportu  Gminy Stąporków, w § 1  wyrazy  „ Władysław Kowalczyk” 
zastępuje się wyrazami „ Waldemar Książek”  
 
 
                                                              § 2 
 
 Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Edukacji Zdrowia Kultury i 
Sportu 
 
                                                              § 3 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem powzięcia. 
 
 
                                                            

 


